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ZARZADZENIE NR 270.2017
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 26 kwietnia 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 11 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 206 roku, poz.1870 z pbz. zm.) zarzadzam, co
nastepuje:

81.
1 Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 117 345,46z4, ktore po zmianach wynoszg

37 823 317,461, w tym:
- dochody biezace 35 783 775,46zt
- dochody majatkowe 2 039 542,00zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

8§2.
1 Zwiegksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 117 345,46z4, ktére po zmianach wynoszg

45 063 142,46zt, w tym:
- wydatki biezace 34 566 096,46zt
- wydatki majgtkowe 10 497 046,00z, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

2. Dokonuje sie przeniesienia wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2a,

§3.
Zmienia sie:
1 Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

2. Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

3. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie porozumien
(umdw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego i organami administracji rzadowej w
2017 roku, zgodnie z zatgcznikiem nr 5.

84,

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2017.

85.

Zarzgdzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktow pr:
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Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia nr 270.2017
Wojta Gminy Dabréwka

zZ dnia 26.04.2017r.

PLAN DOCHODOW
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE
w ztotych

Tresc Zmniejszenia Zmniejszenia
Rolnictwo itowiectwo 77 628,46
Pozostata dziatalno$é 77 628,46
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie 77 628,46
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
Oswiata i wychowanie 38 480,00
Szkoty podstawowe 24 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow 24 000,00
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
Gimnazja 14 480,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezagcych gmin (zwigzkow 14 480,00
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
Pomoc spoteczna 1 237,00
Zasitki state 1237.00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow 1237.00
gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych)
RAZEM 117 345,46
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PLAN WYDATKOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

Paragraf

4210
4300
4430

4240

4240

3110

Tres¢
Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnos¢
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Ro6zne optlaty i sktadki
Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek
Gimnazja
Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek
Pomoc spoteczna
Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Zatgcznik Nr 2
do Zarzadzenia nr 270.2017
Wodjta Gminy Dabréwka

z dnia 26.04.2017r.

w ztotych

Zmniejszenia Zwiekszenia

Razenin

77 628,46
77 628,46
527,63
994,50
76 106,33
38 480,00
24 000,00
24 000,00
14 480,00
14 480,00
1237,00
1237,00
1237,00

117 345,46
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PRZENIESIENIE WYDATKOW

Paragraf Tres¢

4170
4270

3110
4300

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug remontowych
Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢
Swiadczenia spofeczne
Zakup ustug pozostatych

Razem

Zatgcznik Nr 2a

do Zarzadzenia nr 270.2017
Wojta Gminy Dagbrowka

z dnia 26.04.2017r.

Zmniejszenia

Z3P.m

w ztotych

Zwiekszenia
3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00
3 000,00

3 000,00
6 800,00 6 800,00
6 800,00 6 800,00

6 800,00
6 800,00
9 800,00 9 800,00



Zakgcznik Nr 3

do Zarzadzenia nr 270.2017
Wojta Gminy Dagbréwka

z dnia 26.04.2017r.

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

DZ.

010
750

751

752
852

855

PLAN DOCHODOW
ZESTAWIENIE DZIALOW

w ziotych

NAZWA KWOTA

ROLNICTWO I tOWIECTWO 77 628,46
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 806,00
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWEJ,

KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 1521,00
OBRONA NARODOWA 500,00
POMOC SPOLECZNA 25 500,00
RODZINA 10 102 108,00

RAZEM 10 263 063,46

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESUADMINISTRACJI RZADOWEJ

Dziat
010

Rozdziat

01095

Paragraf

2010

PLAN DOCHODOW
zestawienie szczegbtowe

w zilotych
Tres¢ Zmniejszenia Zmniejszenia
Rolnictwo i fowiectwo 77 628,46
Pozostata dziatalnos¢ 77 628,46

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

realizacje zadan biezacych z zakresu administracji

rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie 77 628,46
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Razem 77 628,46
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Zakgcznik Nr 4

do Zarzadzenia nr 270.2017
Wojta Gminy Dagbrowka

z dnia 26.04.2017r.

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESUADMINISTRA CJI RZADOWEJ
PLAN WYDATKOW
ZESTAWIENIE DZIALOW

w zlotych

DZ. NAZWA KWOTA
010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 77 628,46
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 806,00
751 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WELADZY PANSTWOWE],
KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 1521,00
752 OBRONA NARODOWA 500,00
852 POMOC SPOLECZNA 25 500,00
855 RODZINA 10 102 108,00
RAZEM 10 263 063,46

PLANZADANZLECONYCH Z ZAKRESUADMINISTRACJI RZADOWEJ
PLAN WYDATKOW
zestawienie szczegdtowe

oty
Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Zmniejszenia Zwiekszenia
010 Rolnictwo itowiectwo 77 628,46
01095 Pozostata dziatalnos$é 77 628,46
4210 Zakup materiatdow i wyposazenia 527,63
4300 Zakup ustug pozostatych 994,50
4430 R6zne optaty i sktadki 76 106,33

Razem 77 628,46



Dochody i wydatki

Zatacznik Nr 5
do Zarzadzenia nr 270.2017

Woéjta Gminy Dabrowka

z dnia 26.04.2017r

zZwigzane z realizacjg zadan wykonywanych napodstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego i organami administracji rzgdowej w 2017 roku

Dziat Rozdziat 8

Jednostki samorzadu terytorialnego
600

60014 2320
4300

710
71095 6639

754
75495 6629

852
85295 2320
3110
4300

Razem

Organy administracji rzadowej

OGOLEM

Dotacje

50 824,00
50 824,00

16 800,00
16 800,00

67 624,00

67 624,00

Wydatki

50 824,00

50 824,00
3602,00
3 602,00

14 011,21

14011,21

16 800,00

10 000,00
6 800,00

85 237,21

wtym:
biezace

50 824,00

50 824,00

16 800,00

10 000,00
6 800,00

67 624,00

majagtkowe

3602,00
3602,00
14 011,21
14011,21

17 613,21



UZASADNI ENIE
do Zarzadzenia Nr 270.2017
Wojta Gminy Dgbréwka
Zdnia 26 kwietnia 2017 roku

ZWIEKSZA sie dochody i wydatki budzetu gminy na 2017 rok o nastepujace pozycje:

- 77 628,46zt - dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zwrot
czesci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztow postepowania w sprawie jego zwrotu;

- 38 480,00zt - dotacje z budzetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zakup
nowosci wydawniczych do bibliotek szkolnych;

- 1237,00z - dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie wyptat zasitkow statych.

Przeniesienia wydatkow zabezpieczajg $rodki na nastepujace cele:
1 W dziale 801 - oSwiata i wychowanie - zaptata za ustugi Swiadczone na rzecz oSwiaty
przez osoby fizyczne.

2. W dziale 852 - pomoc spoteczna - finansowanie ustug w ramach programu
TAK:.rodzinapl.



